
215473-2016 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 215473-2016 - Wyniki
Włochy-Bolonia: Usługi opieki dziennej nad dziećmi i młodzieżą niepełnosprawną
OJ S 121/2016 25/06/2016
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Azienda USL di Bologna
Adres pocztowy: Via Castiglione 29
Miejscowość: Bologna
Kod NUTS: ITD55 Bologna
Kod pocztowy: 40124
Państwo: Włochy
E-mail: servizio.acquisti@pec.ausl.bologna.it
Tel.: +39 0516584811
Faks: +39 0516584923

:Adresy internetowe
Główny adres: www.ausl.bologna.it
Adres profilu nabywcy: http://www.ausl.bologna.it

Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Procedura aperta n. 159/2015.

Główny kod CPV
85312120 Usługi opieki dziennej nad dziećmi i młodzieżą niepełnosprawną

Rodzaj zamówienia
Usługi

Krótki opis
Gestione del centro diurno socio-riabilitativo per minori disabili «Spazio aperto» del 
dipartimento di salute mentale e dipendenze patologiche dell'Azienda USL di Bologna, lotto 
unico, triennale.

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/215473-2016
mailto:servizio.acquisti@pec.ausl.bologna.it?subject=TED
http://www.ausl.bologna.it
http://www.ausl.bologna.it


215473-2016 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7. Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 815 925,00 EUR

Opis

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: ITD55 Bologna
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Bologna e provincia.

Opis zamówienia
Gestione del centro diurno socio-riabilitativo per minori disabili «Spazio aperto» del 
dipartimento di salute mentale e dipendenze patologiche dell'azienda USL di Bologna, lotto 
unico, triennale.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Curricula degli operatori proposti per l'attività oggetto della gara 
con adeguata e specifica formazione ed esperienza comprovata nel settore minori con 
disabilità / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Organizzazione e gestione delle attività proposte dettagliatamente 
indicate nel progetto presentato / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: Attività di formazione e aggiornamento specifico nell'ambito 
dell'infanzia e dell'adolescenza / Waga: 15
Cena - Waga: 40

Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji: 
Eventuale possibilità di rinnovo per anni 2.

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2015/S 236-428424

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/428424-2015


215473-2016 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: PA 159/2015

Część nr: 1

Nazwa:
Gestione del centro diurno socio-riabilitativo per minori disabili «Spazio aperto» del 
dipartimento di salute mentale e dipendenze patologiche dell'Azienda USL di Bologna

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
15/06/2016

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Cadiai Cooperativa Sociale
Adres pocztowy: Via Boldrini 8
Miejscowość: Bologna
Kod NUTS: ITD55 Bologna
Kod pocztowy: 40121
Państwo: Włochy
E-mail: cooperativacadiai@legalmail.it
Tel.: +39 0517419048
Wykonawcą jest MŚP: nie

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 820 881,00 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 815 925,00 EUR

Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwaKrótki opis części 
zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom: 
Servizio mensa, servizio manutenzioni, servizio di pulizie straordinarie.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: TAR Emilia Romagna — Sezione di Bologna

mailto:cooperativacadiai@legalmail.it?subject=TED


215473-2016 Page 4/4

VI.5.

Adres pocztowy: Strada Maggiore 53
Miejscowość: Bologna
Kod pocztowy: 40125
Państwo: Włochy

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
22/06/2016


